
UCHWAŁA Nr XLIV/452/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Bolesławieckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala , co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec pomocy finansowej dla Powiatu 
Bolesławieckiego na realizację zadania pn.: „Modernizacja drogi powiatowej Nr 2321 D – ul. 
Mostowa w Bolesławcu wraz z chodnikami”.

§ 2. W budżecie Gminy Miejskiej Bolesławiec na rok 2018, na realizację zadania, o którym mowa w § 
1, zostały zabezpieczone środki finansowe, w wysokości 186.500 zł (słownie złotych: sto osiemdziesiąt 
sześć tysięcy pięćset złotych).

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta stosowna umowa pomiędzy 
Powiatem Bolesławieckim, a Gminą Miejską Bolesławiec.

§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Bolesławiec do zawarcia umowy o której mowa w § 3.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Eugeniusz Kowalski

Id: BA03364A-E3B7-41A1-A0EA-657C20F0258E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia umowy pomiędzy Powiatem Bolesławieckim, a Gminą Miejską
Bolesławiec, w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Bolesławieckiego na realizację
zadania pn.: „Modernizacja drogi powiatowej Nr 2321 D – ul. Mostowa w Bolesławcu wraz
z chodnikami”.

Szacunkowa wartość zadania ogółem wynosi 373.000 zł, z czego Gmina, w ramach pomocy
finansowej, pokryje część kosztów robót drogowych związanych z przebudową drogi.

Umowa zawarta na podstawie niniejszej uchwały określi zasady realizacji i finansowania inwestycji.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Eugeniusz Kowalski

Id: BA03364A-E3B7-41A1-A0EA-657C20F0258E. Podpisany Strona 1




